
 

Uchwała Nr I/9/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 27 listopada 2006 r.  

w sprawie: udzielenia poręczenia finansowego Nordea Bank Polska S.A. z tytułu zaciągnięcia 
kredytu bankowego długoterminowego przez Szpital nr 1 w likwidacji w Gliwicach. 

 

Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z 2005r. z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 12 ust. 8 pkt d i art. 92 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. 
z późn. zm.), uchwały Nr XLV/1179/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 14 września 2006r. 
w sprawie intencji udzielenia poręczenia finansowego Szpitalowi Nr 1 w likwidacji w Gliwicach z tytułu 
zaciągnięcia kredytu, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Udzielić poręczenia finansowego Nordea Bank Polska S.A. do kwoty 11.813.481,- zł na okres od 
30.11.2006r.do 31.12.2016 r. z tytułu zaciągniętego przez Szpital nr 1 w likwidacji w Gliwicach kredytu 
bankowego długoterminowego, na pokrycie zobowiązań wymagalnych. Poręczenie do kwoty 
11.813.481,- zł obejmuje spłatę kapitału, odsetek i innych kosztów bankowych. 
 

§ 2 

 
Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą dochody własne Miasta 
Gliwice osiągane w poszczególnych latach obejmujących poręczenie. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 


